

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	125	125	0	125	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	184	0	0	0	0	0	
из них женщины	101	101	0	101	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Административно-управленческий аппарат																								
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по основной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по культурно-массовой деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по творческой деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по техническому обеспечению																								
8	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Музыкально-технический отдел																							
12	Заведующий музыкально-техническим отделом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный художник по свету												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Звукорежиссер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Звукорежиссер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Звукорежиссер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Художник по свету												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер по обслуживанию оборудования												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аудиостудия																							
19	Заведующий аудиостудией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Аранжировщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Аранжировщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-оформительская мастерская																							
22	Заведующий художественно-оформительской мастерской	2		2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный художник-конструктор	2		2		2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Художник	2		2		2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Художник	2		2		2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Художник-декоратор	2		2		2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Художник-декоратор	2		2		2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Костюмерно-реставрационная мастерская																							
28	Заведующий костюмерно-реставрационной мастерской												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Художник-модельер театрального костюма	2		2						2			1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Костюмер	2		2						2			1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Костюмер	2		2						2			1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектной и методической деятельности																							
32	Заведующий отделом проектной и методической деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Менеджер по культуре массовому досугу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга рекламы и киновидеообслуживания																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Начальник отдела маркетинга рекламы и киноvideослуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Режиссер мультимедийных программ и комп.графики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Менеджер по рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Редактор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Художник-декоратор компьютерной графики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Оператор видеозаписи (4 квалификационный уровень)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Оператор видеозаписи (2 квалификационный уровень, 7 разряд)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Оператор видеозаписи (2 квалификационный уровень, 7 разряд)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Кинемеханик												2		1		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационного обеспечения и кадровой работы																							
47	Начальник отдела документационного обеспечения и кадровой работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Депроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший кассир билетный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кассир билетный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Кассир билетный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Контролер билетов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Контролер билетов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	Начальник отдела материально-технического снабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель (4 разряд)	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель (5 разряд)	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-постановочный отдел																							
63	Художественный руководитель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Режиссер-постановщик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Режиссер-постановщик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Режиссер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Хормейстер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Хормейстер													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Балетмейстер-постановщик													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Балетмейстер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Балетмейстер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Балетмейстер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Артист-вокалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Артист-вокалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Артист-вокалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Артист-вокалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Артист-вокалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Артист разговорного жанра													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Артист-концертный исполнитель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Артист-концертный исполнитель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный ансамбль																							
81	Руководитель коллектива												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Артист ансамбля												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Артист-концертный исполнитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Артист-концертный исполнитель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эстрадно-духовой оркестр																							
85	Дирижер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Артист оркестра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Артист оркестра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Артист оркестра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Артист оркестра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда: Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ансамбль русских-народных инструментов																							
90	Руководитель коллектива												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Артист ансамбля												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Артист ансамбля												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с детьми и молодежью																							
92	Заведующий отделом по работе с детьми и молодежью												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Специалист по работе с детьми и молодежью												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист по работе с детьми и молодежью												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Культурный организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Культурный организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Руководитель кружка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клубных формирований																							
99	Специалист по жанрам творчества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Руководитель кружка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Руководитель кружка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Руководитель клубного формирования												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Руководитель клубного формирования												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Руководитель клубного формирования												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Руководитель клубного формирования												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр национальных культур																							
106	Заведующий ЦНК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Старший администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Культурный организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Режиссер массовых представлений												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Специалист по методике клубной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Специалист по жанрам творчества (национальных культур)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Специалист по жанрам творчества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ства (национальных культур)																						
113	Руководитель кружка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Балетмейстер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Режиссер студии												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Звукорежиссер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Художник по свету												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Акомпанатор-концертмейстер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Акомпанатор-концертмейстер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Артист разговорного жанра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Артист-вокалист													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Распорядитель танцевального вечера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Контролер билетов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Контролер билетов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Кассир билетный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Конечная Галина Григорьевна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по техническому
обеспечению

Специалист по охране труда
(должность)




Байбаисов Мурадин Альбертович
(ФИО)
Ибрагимова Гульгена Сагидулловна
(ФИО)

(дата)
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5117
(№ в реестре экспертов)



Ким Юлия
(ФИО)

(дата)

23.04.2020